Solutiuum usuale et lenē et suauē
sp̄erum yere. **S.** de s̄cripte a melue tertio
antidotariū amoro aloes. sp̄erum pillarum
de serapino d̄scrip̄t melue io. antidotariū
sp̄erum pillarum indaz melue s̄idē aga
rici añ. 3. s. salis gēme. 3. s. aloes. 3. s. s.
misce et cū sirupi de ep̄it̄io q̄tum suffi
cit ad incorporandū fiant pille 7. pro. 3.
I. stud pillas s̄iat q̄rta die post cōpletam
assuptionem q̄ter huius sirupi immediate
antelcti quas assuat omnibus duobus men
sibz semel post dictos duos sirupos etc.
Efficacia a matrice puocantur men
strua flobotomias uentolis cum scarifica
tione sine scarificationibz subtilitatis
aperientibus puocationibus mēstrua est

g. Tremor codif.

faciter suppositoris subuigilis et ebili
tis. flobotomia p̄mo fiat ambaz safena
rum ex quaz q̄libet extrahatur. iii. 3. s̄i
guinis ad minus aut due q̄ flobotomia fi
at per horas 7. post prandiu et non com
pletis omnibus digestionibus et fiat per 8
dies post assuptionē solutiui seu pillaz
immediate strarum in cap̄lo p̄cedenti que
flobotomia fiat si p̄cedentes medicie o
nes non contulerit sufficiēt et mēstrua
si sufficiēt puocauerit. **Uentose** due ap
ponantur cū scarificatione pulp̄is tibiaz
in extremitate ip̄az pulp̄i sub poplitis
curuatura uentose sine scarificatione tres
apponantur una femori et due pulp̄is inte
rioribus coxaz per q̄tuor digitos infra
uulū. **Ex** q̄b uentolis scarificatis extra
hatur. 3. s. sanguinis p̄ qualibet q̄ appo
natur dictis pulp̄is tibiaz per dies. iiii.
post dictas has flobotomias antelcriptas
et p̄ vi. horas post prandiu uentose cum
scarificatione apponantur dictis pulp̄is co
xaz in sequenti die die assuptionis strarum
uentolaz cum scarificatione pulp̄is
tibiaz et per vi. horas post prandiu. **Des**
sarium supponendū subtilandū ap̄tinuz
et puocatiū ut s̄. v̄z. **R.** saue abf abro
tani matricarie satergie añ. 3. ii. radicz
aristologie lōge. 3. s. centauree minoris
bentiane barmel añ. 3. s. lapidis lazuli
3. s. agarici. 3. s. armoniaci mire añ. 3.
s. silami. 3. s. galbani. 3. s. lupinorum
3. s. s. laudani. 3. iii. terbenine q̄tu suffi
cit puluerizanda puluerizetur deinde gū
me infundatur in oleo rute. **Ultio** oia
s̄i incorporētur et fiat liciniū seu pela
rium longitudinis quatuor digitoz ad
minus et grossicie politis quod pessariū
est efficax in puocando. **Si** uero non ē
necessariū pelariū tāre efficacis. s̄iat t̄m
modo medieta uniuscuiusq̄ dictaz her
barum radicum lapidū et gummarum et non
medieta q̄ritatis earum ex qua medieta
re nūeri fiat pessariū ut s̄. **I.** stud pelariū
uulue et intra collū matricis imponatur
remanere notabili q̄ritate s̄i duplicat

extra uulnam cuius s̄i una extremitas
sit op̄ite cōtextra cūz ip̄o p̄t̄io et alia
extremitas que est extra se ligata coxe
ita ut dictū pelariū ad libitū possit extra
hi et imponi collo matricis quod pessa
rium imponatur collo matricis et in eſte
sequēte immediate die assuptionis dicta
ri uentolaz pulp̄is coxarum et ip̄uz pe
sarium remaneat tota nocte intra colluz
si domina ex ip̄o molestia non sentit.

Subuigiliū. **R.** abrotai calamenti ca
mepicos celidonie origani cicute añ. 3.
s. abf. 3. ii. matricarie l̄ez. 1. meliss. 3. s.
prassii armel añ. 3. s. lupioz. 3. s. ligni
aloes. 3. s. storacis ligde. 3. ii. galbani. 3.
s. musti. 3. s. puluerizanda puluerizetur
ultimo oia simul misce s̄inde ponatur
sup carbones accensos q̄bus supponatur
embora cuius embore subtilis extremitas
uulue subponatur et fiat subuigiliū.

Si uero non ē necessariū subuigiliū
tante efficacis s̄iat tantūmodo medie
tas nūeri dictaz herbarum et gnarum
et non medieta quantitas earū ex qua
mediate fiat subuigiliū ut s̄. **I.** stud subu
igilio utatur per vi. aut vii. horas post
prandiu ad plus et pluries eo utatur ad
libitū quo uti incipiat p̄ duos dies post
q̄ ip̄a dimittit ulum s̄i pelariū. **Bibendū**
seu p̄ os assuendū. **R.** diapsilii nicolay ele
ctuarii antidoti emagogi eiusdē añ. 3.
ii. aq̄ lauine. 3. ii. mis. **I.** stud potōz m̄stroz
antelctorum puocatiua s̄iat cum modis
et ordinibus d̄scriptis in s̄is sirupis in
cap̄lo iiii. quam assuere incipiat in auroza
eiusdē noctis in qua ponit s̄tum pelariū
uulue. **Alia** p̄mo s̄cta. **R.** diacalamenti
melue p̄mo antidot. 3. s. s. rubee tinlio
ri. 3. s. aque matricarie. 3. ii. **I.** stud assu
mat si p̄ma non sufficiētiter contulerit
et mēstrua nō puocauerit cū mois etc.
ut in alia dictum est sed interponat dies
quatuor inter istā et intē antelctam post
nihil assumat. **Alia** p̄mo tertia. **R.** Tro
ciscoz de mira d̄scrip̄t̄e rals nouo al.
in cap̄lo de retentione mēstruoz. 3. ii.

agnaz sane rure añ. 3. s. misce. Inam
assumar cu modis ut s. si secunda no suf
ficienē puocauerit menstra. Ferida ap
plicetur sursum ad nasum odoribz et sub
fumigijs et odoramentis. Castoreuz odo
ret assam ferida cicutas et similia ferida
Suffumigiū suffumigetur nares ex pdl
tis fumo cori combusti penaz et pdicis
cornu ueteris et similibz Ex altero isto
rum feridoz odorabilū ad libitum suffu
miget nares per vi. horas post prandiu
et totū stomacho ieiuno qua uti incipiat in
die sequenti nocte in qua incipit ponere
pelarium et ea utatur ad libitū. **Odo
rifera applicetur inferius intra vuluā et
extra. R. galiem. 3. s. ligni aloes. 3. s.
musti. 3. s. misce uicū ligent in peria li
nea subtili ex antiquare q peria ligata cū
filo sēl cum dictis medicinis uulue impo
natur extremitatibus fili remanentibus
coris alligatis Ex dictis suffumigiū fiat
per emborū in nocte cū uadit dormitum
et tota nocte ipz teneat Inud suffumigum
fiat uulue et matrici pprie per horas sex
post prandū et ē stomacho ieiuno cū mo
dis dictis in alio. Quo utat tpe quo na
ribus ferida odorat. **Capitū octauū
octauo cōfortet stomachus mat x splen et
epar ut dictas mās et cauās antecedētes
et cōiūctas ad cor nō trāim trāt sed ipas
potius euacuet. Itē nō de nouo gient.
Itē cōfortetur omīa dicta mēbra in oī
bus uirtutibz suis ut ante v3 medicinis
stomacis matricibz splenticis et epaticis
Nāz pmo stomachus cōfortetur ex stipti
cis notabilr et stomachis et pprie os eius
pprer eius debilitatē et eius textū ra
ritatē. **Saculus stōci cōfortatiuus
utō R. abf. ptes. 4. mēte partes duas.
rof ptes. 3. radicz ciperi. 3. s. stori lā
bruf. 3. ii. calai aromatici coriāo papauē.
añ. 3. s. Cōrundatur omīa grossomō de
inde misce et ponatur in saculo facto in
forma scuti q suauit calefactus et siccus
stomaco apponat et iteretur stōci ieiuno
Quē retineat ad minus vii diebz conti******